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Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Domingo

Proval SM Bikers / Pro

Corrida (14 Voltas)

Kartodromo de Registro 1,290 Km
11/5/2017 09:30-

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(43) Simao Lawant
1 e 10:45:09.595
2 1:08.293 +6.027 10:46:17.888
3 1:03.413 +1.147 10:47:21.301
4 1:03.415 +1.149 10:48:24.716
5 1:04.199 +1.933 10:49:28.915
6 1:03.152 +0.886 10:50:32.067
7 1:04.122 +1.856 10:51:36.189
8 1:03.260 +0.994 10:52:39.449
9 1:02.813 +0.547 10:53:42.262
10 - 10:54:44.528
11 1:02.482 +0.216 10:55:47.010
12 1:03.127 +0.861 10:56:50.137
13 1:04.132 +1.866 10:57:54.269
14 1:05.764 +3.498 10:59:00.033
(117) Danilo Lewis
1 e 10:45:10.393
2 1:08.722 +4.982 10:46:19.115
3 1:06.696 +2.956 10:47:25.811
4 1:04.988 +1.248 10:48:30.799
5 1:03.966 +0.226 10:49:34.765
6 1:04.178 +0.438 10:50:38.943
7 1:04.146 +0.406 10:51:43.089
8 1:04.121 +0.381 10:52:47.210
9 1:03.861 +0.121 10:53:51.071
10 - 10:54:54.811
11 1:03.779 +0.039 10:55:58.590
12 1:03.922 +0.182 10:57:02.512
13 1:06.081 +2.341 10:58:08.593
14 1:05.403 +1.663 10:59:13.996
(832) Mauriti Humberto da Silva Ribeiro Junior
1 e 10:45:09.694
2 1:09.038 +1.899 10:46:18.732
3 1:08.437 +1.298 10:47:27.169
4 1:07.860 +0.721 10:48:35.029
5 1:08.362 +1.223 10:49:43.391
6 1:08.235 +1.096 10:50:51.626
7 1:08.719 +1.580 10:52:00.345
8 1:08.371 +1.232 10:53:08.716
9 1:07.922 +0.783 10:54:16.638
10 - 10:55:23.777
11 1:07.673 +0.534 10:56:31.450
12 1:08.576 +1.437 10:57:40.026
13 1:09.209 +2.070 10:58:49.235
14 1:10.918 +3.779 11:00:00.153
(66) Luis Sampaio Missiroli
1 e 10:45:10.765
2 1:10.900 +2.948 10:46:21.665
3 1:08.628 +0.676 10:47:30.293
4 1:08.757 +0.805 10:48:39.050
5 1:09.214 +1.262 10:49:48.264
6 1:09.500 +1.548 10:50:57.764
7 - 10:52:05.716
8 1:09.042 +1.090 10:53:14.758
9 1:09.441 +1.489 10:54:24.199
10 1:08.728 +0.776 10:55:32.927
11 1:09.615 +1.663 10:56:42.542

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta
12 1:00.337 +1.385 10:57:51.879
13 1:10.679 +2.727 10:59:02.558

(72) Juninho Trudes
1 10:45:10.516
2 1:14.012 +6.099 10:46:24.528
3 1:10.374 +2.461 10:47:34.902
4 1:00.588 +1.675 10:48:44.490
5 1:09.055 +1.142 10:49:53.545
6 1:09.586 +1.673 10:51:03.131
7 1:09.597 +1.684 10:52:12.728
8 1:08.657 +0.744 10:53:21.385
9 1:08.438 +0.525 10:54:29.823
10 1:08.157 +0.244 10:55:37.980
1 - 10:56:45.893
12 1:09.531 +1.618 10:57:55.424
13 1:09.210 +1.297 10:59:04.634
(77) Rodrigo Medeiros
1 10:45:09.903
2 1:10.580 +3.455 10:46:20.483
3 1:07.870 +0.745 10:47:28.353
4 - 10:48:35.478
5 1:08.191 +1.066 10:49:43.669
6 1:08.270 +1.145 10:50:51.939
7 1:08.580 +1.455 10:52:00.519
8 1:08.396 +1.271 10:53:08.915
9 1:07.986 +0.861 10:54:16.901
10 1:07.167 +0.042 10:55:24.068
1 1:07.561 +0.436 10:56:31.629
12 1:08.725 +1.600 10:57:40.354
13 3:20.348 +2:13.223 11:01:00.702
(26) Lincoln Melo
1 10:45:11.213
2 1:12.726 +6.894 10:46:23.939
3 1:08.683 +2.851 10:47:32.622
4 1:08.411 +2.579 10:48:41.033
5 1:07.586 +1.754 10:49:48.619
6 1:08.663 +2.831 10:50:57.282
7 1:06.340 +0.508 10:52:03.622
8 - 10:53:09.454
9 1:08.013 +2.181 10:54:17.467
10 1:07.126 +1.294 10:55:24.593
1 1:07.566 +1.734 10:56:32.159
12 2:39.333 +1:33.501 10:59:11.492
(5) Ranieri Brasil
1 10:45:11.810
2 1:26.973 +3.840 10:46:38.783
3 1:25.792 +2.659 10:48:04.575
4 1:25.191 +2.058 10:49:29.766
5 1:31.175 +8.042 10:51:00.941
6 1:26.406 +3.273 10:52:27.347
7 1:29.351 +6.218 10:53:56.698
8 1:25.570 +2.437 10:55:22.268
9 1:27.379 +4.246 10:56:49.647
10 1:24.781 +1.648 10:58:14.428
1 - 10:59:37.561
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